党政联席会会议信息

	                     第12期

	自动化学院办公室

	2018年5月28日

5月28日，学院召开党政联席会，会议由岳东院长主持。出席会议的有：院长岳东，书记孙秀成，副院长陈小惠、张腾飞。
会议研究、讨论了下列议题：
一、张家港研究院协议续签事宜
会议讨论了《关于南京邮电大学张家港研究院及江苏南邮智慧城市研究院有限公司相关工作的指导意见》和张家港市人民政府、南京邮电大学《共建南京邮电大学张家港研究院合作协议》，经会议研究决定：原则同意以上二个文件，待张家港市政府审核同意后签约。
二、人工智能学院相关事宜
学校批准成立自动化、人工智能学院。
会议对人工智能学院的建设，发展思路和宣传工作进行了讨论，明确了产业引导、夯实基础、错位发展的办学宗旨。
三、人事工作
经研究作出了相关决定。
四、暑期访学带队老师安排
今年暑期学院有12个学生参加美国访学项目，经会议研究决定：选派杜月林副书记参加美国访学项目，负责学生管理工和。
五、公用房管理
经会议研究作出了相关决定。
六、学校2017年度先进工作者推荐事宜
经会议研究决定：推荐王小芳、周岩、庞宗强为2017年度校先进工作者，报学校审批。
七、“三重一大”文件学习
党委书记孙秀成通报了学院中干“三重一大”考试成绩，并进行了相关文件的学习。

自动化学院办公室整理
                           二0一八年五月二十八日